

SMOOTHBALM

Balzams ar atjaunojošu un nomierinošu iedarbību tescmens ikdienas kopšanai. Lieto, lai atjaunotu un stiprinātu ādas aizsargbarjeru, kā arī apstrādātu nelielus ādas bojājumus: nobrāzumus, apdegumus, kukaiņu kodumus, ādas alerģijas, ādas mehāniskus bojājumus. Drīkst izmantot pupu ādas atjaunošanai pēc slaukšanas aparāta izraisītiem mehāniskiem bojājumiem.

SASTĀVDAĻAS:

Ricinus Communis sēklu eļļa (rīcinēļļa): mitrina ādu un uzlabo tās aizsargfunkcijas.

Aloe Barbadensis (alvejas) lapu sula: piemīt ādu nomierinošas, mitrinošas un pretiekaisuma īpašības. Bagātina ādu ar aminoskābēm, enzīmiem, vitamīniem, minerālvielām.

Linum Usitatissimum sēklu eļļa (linsēklu eļļa): piemīt nomierinoša, pretiekaisuma un pretniezes iedarbība. Stimulē dermas un epidermas atjaunošanos, mīkstina kreveles, veicina ātru apdegumu, jēlumu, čūlu dzīšanu.

Glicerīns: iesūcas starpšūnu slānī, tādējādi nodrošinot nepieciešamo tescmens ādas mitrināšanu.

Persea Gratissima (avokado) eļļa: piemīt mīkstinošas, mitrinošas un barojošas īpašības. Satur A, B, E, H, K, PP un F vitamīnus, nepiesātinātās taukskābes, aminoskābes un olbaltumvielas, kas baro ādu. Ir antialerģiska iedarbība.

Augu eļļa: mīkstina, mitrina un nomierina ādu.

Butyrospermum Parkii sviests (Šī sviests): atjauno un baro ādu, veicina nelielu brūču dzīšanu. Tā sastāvā ir A un E vitamīni, kuriem piemīt aizsargājošas īpašības.

Alantoīns un pantenols: veicina brūču dzīšanu, piemīt pretiekaisuma un audus savelkošas īpašības, veicina ātru iekaisušo audu atjaunošanos, nomierina sakairināto ādu, mazina apsārtumu.

Bišu vasks: veido ādas aizsargslāni, kas novērš ādas izžūšanu.

Eucalyptus Globulus (eikalipta) lapu eļļa *Alfa terpineols*: piemīt atvēsinošas un nomierinošas īpašības, dabīga pretiekaisuma un sāpes remdinoša iedarbība.

LIETOŠANA: balzams paredzēts tescmens ādas ikdienas kopšanai. Lai iegūtu labākus rezultātus, balzams jāiemasē tescmens ādā vairākas minūtes. Uzklājot balzamu, lietot gumijas cimdus. Pēc balzama lietošanas nomazgāt rokas.

RAŽOTĀJS: VetPlanet Sp.z.o.o. ul. Brukowa 36 lok. 2 05-092 Łomianki, Polija.

